
 
Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399,  e-mail: kindl@mesto-dubi.cz 

      

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXX 

 

 

                                                              . 
Váš dopis zn./ze dne:                       Naše značka č:                  Vyřizuje/             V Dubí dne: 

bez č.j./ 4.5. 2020                6/2295/2020/taj.                          Kindl/417554628                   11.5. 2020 
 

 

Žádost o poskytnutí informace k výstavbě plotu - doplnění 

- Jde o pozemek Města Dubí a nejedná se o veřejné prostranství. Město přistoupilo k 

tomuto opatření (oplocení) s ohledem na potřebu ochrany svého majetku (Hasičské 

zbrojnice) v rámci povinnosti předcházení vzniku škod na majetku obce (města) 

a povinnosti nakládat s majetkem s péčí řádného hospodáře. 

- Zamezením volné průchodu přes pozemek není zabráněno v průchodu do krajiny a ani 

tento pozemek není krajinou ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a 

krajiny. V odůvodněných případech lze osobám, které řádně doloží svůj oprávněný 

zájem na průchod tímto pozemkem nebo jeho užití, předat klíče od brány na 

omezenou dobu s tím, že se zaváží dodržovat jistá pravidla a vysloví souhlas s 

odpovědností za škodu na majetku, pokud se podaří prokázat jejich nedbalost při 

dodržování sjednaných pravidel, jež by umožnila vznik škody. O souhlas s užitím 

pozemku je potřeba požádat radu města. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

                  ………….………………….. 

                                                                                                            Mgr. Radek Kindl  

          Tajemník 

 

          Město  Dubí 
                        Tajemník MěÚ                    

 


		2020-05-11T10:08:02+0200
	Mgr. Radek Kindl




